KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel Ill, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

001162 19.01.2020

TSV 1898 Oppurg

Haase, Andreas

Matthes, Uwe [Auswechslung]
Gilinther, Sebastian

Stulpner, Mike

Uhrzeit

09:00 Uhr

Heim

TSV 1898 Oppurg

Kegel
493
508
505

500

MP

Gast

KSV Ranis 01

SaP

SaP

Ergebnis
2006 : 1876
MP Kegel
0 460
0 401
1 517
0 498

MP TP Spielbericht

KSV Ranis 01
Breternitz, Martin
Wuppinger, Chris

Apel, Thomas

Schmitz, Norman
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